АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             ШУÖМ

	09 октября 2024 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                №  1531

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 23.12.2021 № 1705 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета МО МР «Печора», порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета МО МР «Печора»

В соответствии с приказом Минфина России от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», руководствуясь порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета МО МР «Печора», утвержденным постановлением администрации МР от 23.12.2021 № 1705
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 23.12.2021 № 1705 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:
         1.1. Приложение 1 к постановлению дополнить позицией следующего содержания:
«

	975
	2 19 25304 05 0000 150
	Возврат остатков субсидий на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях, из бюджетов муниципальных районов

                                                                                                                           ».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы муниципального района –

руководителя  администрации                                                                     Г.С. Яковина